PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 Fone: 0**54 3196 3060 - 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 70/2025

                    Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL

Nº 65/2025, cargo Servente.

2. Resultado preliminar da prova objetiva, realizada no dia 20 de agosto de 2025, está em

anexo neste edital, e será divulgado em caráter oficial no Mural de Publicações da Prefeitura

Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos ao resultado da prova

objetiva, poderão fazê-lo, no dia 25/08/2025, na forma prevista no Edital.

Viadutos/RS, 22 de agosto de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 Fone: 0**54 3196 3060 - 99820-000 Viadutos – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

    SERVENTE
    Legendas; s – sim; n- não.

 Nº

IN.

NOME DO CANDIDATO(A) COMPAREC

EU

PORT. MAT. CONHEC.ESPEC/

LEG.

RESULTADO

 004 ANA MARTA PAWLAK S 20,0 5,0 0,0 25,0

 005 EVA RIBEIRO S 35,0 5,0 15,0 55,0

 002 INGRIDI DUANI DA SILVA S 35,0 5,0 10,0 50,0

 003 LUCIANA VENANCIO S 40,0 5,0 15,0 60,0

 001 RITA DA GUIA EVANGELISTA S 20,0 5,0 0,0 25,0

 006 TALIA CRISTIANE ÁVILA S 30,0 15,0 20,0 65,0